
CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-2

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: ABS-Seniors

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 32 2492335 MONTOYA PIRIS, LETICIA 97 ANZ MONAC 48,33

2 34 2492374 SANCHEZ ORTEGA, MARIA 97 ANZ MONAC 35,00

3 33 97496958 PALMA HUERTAS, ELENA 97 ANZ ALEA 21,67

4 35 2530467 JAIMEZ FARNHAM, ELENA 96 ANZ LIFE 0,00

97497536 PUENTE ARASTI, JIMENEA BEATRIZ 97 ANZ MONAC

496320 SAENZ GUERRERO, CLARA 97 ANZ ESGRA

97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 72 ANZ ALEA

2530179 MUÑOZ RUIZ, PATRICIA 96 ANZ RURAL

97496432 TERRON NAVARRO, MARINA 97 ANZ RURAL

97496429 ARDID ORTEGA, LUCIA 98 ANZ RURAL

97497214 MARTIN MORENO, ANA 97 ANZ ALEA

97496855 PEREZ RUIZ, MARIA 99 ANZ ALEA

97498118 delgado moya, noelia 99 ANZ ALEA

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros

Page 1 of 1Real Federación Española Deportes de Invierno

13/04/2015http://www.rfedi.es/competiciones/resultado_eventoprint.aspx?IdModalidad=3&idCompeticio...



CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-4

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: Infantil

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 61 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 02 ANZ RURAL 41,67

2 62 1492672 MORILLA SOTO, INES 03 AST ONLY 30,00

3 81 97497095 ACEBAL BRAVO, LAURA 00 ANZ ALEA 28,33

DNS 97497504 Acebal Bravo, Carmen 02 ANZ ALEA

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-1

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: ABS-Seniors

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 42 595324 GARCIA DE LA FUENTE, GERARD 98 CAT G.N.A 83,67

2 44 97496713 LLISO RECARTE, JAVIER 97 ARA CEVB 81,67

3 53 2530807 VEGA PUERTA, JAVIER 85 MAD COLMR 80,00

4 60 2485168 ISASI CAREAGA, EUKENI 89 NAV ALTVO 75,67

5 49 2530466 NARANJO BULLEJOS, ALVARO 94 ANZ ALEA 65,00

6 50 97497202 limousin ezquiaga, ignacio 90 ANZ CASS 62,00

7 46 2492432 EL MOURABETEN SANCHEZ, KARIM 98 ANZ NEVAD 61,67

8 39 2528403 INFANTE MARTINEZ, VICTOR 93 ANZ LIFE 60,00

9 40 2528405 ESCRIBANO PUGA, ALEJANDRO 93 ANZ ALEA 56,00

10 37 2526447 PEINADO PEREZ, ROBERTO 91 ANZ CPIRA 53,00

11 56 2484491 SENOSIAIN MATEOS, IÑAKI 88 NAV ALTVO 49,33

12 55 97496424 Gimeno Mendez, Antonio 96 ANZ LIFE 41,00

13 48 794202 SANCHEZ CUADRADO, JAVIER 97 ANZ MONAC 13,33

14 47 1492477 AVIVAR SEGURA, CARLOS 98 ANZ MONAC 11,33

15 54 97498133 Lopez Parejo, Jesus ANZ LIFE 6,33

16 51 2492365 MARTINEZ BAJO, MARCO 98 ANZ MONAC 5,67

17 59 2492371 SANCHEZ GALERA, MANUEL 98 ANZ MONAC 1,67

18 41 595321 ARTIGAS ROURA, ROGER 99 CAT G.N.A 0,00

19 43 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 ANZ MONAC 0,00

20 57 491980 RICO SARMIENTO, JAIME 95 VAS LVERD 0,00

21 58 595710 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 97 ANZ ALEA 0,00

DNS 2492410 HUERTA PEREZ, RAFAEL 98 ANZ ALEA

DNS 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 MAD AMSTD

DNS 794355 CAVESTANY SAINZ - BRIZ, ALVARO 69 MAD AMSTD

DNS 595290 PEREZ MARIN, ENRIQUE 97 ANZ MONAC

DNS 2492368 RUBIO MORENO, IGNACIO 98 ANZ MONAC

DNS 2528438 LOPEZ F RAMOS, JAVIER 94 ANZ RURAL

DNS 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 ANZ RURAL

DNS 794358 ORTEGA COLOMA, DANIEL 98 ANZ RURAL

DNS 1492994 HERNANDEZ CARRILLO, ENRIQUE 98 ANZ RURAL

DNS 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 ANZ RURAL

DNS 2468780 CRUZ ROMERA, J. ENRIQUE 86 ANZ MONAC

DNS 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 ANZ MONAC

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-3

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: Infantil

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 70 97496173 MIÑAN SANCHEZ MONTESINOS, JOAQUIN 00 ANZ LIFE 55,33

2 77 97496900 Baquero Martin, Pablo 00 ANZ LIFE 54,67

3 75 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 01 ANZ ALEA 53,67

4 67 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ, MANUEL 01 ANZ NEVAD 50,00

5 69 2492361 ALEJO MANRIQUE, JAVIER 01 ANZ NEVAD 48,00

6 74 595286 MORILLA SOTO, JORGE 00 AST ONLY 46,00

7 76 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 00 ANZ MONAC 44,67

8 73 97496170 Castillo Rodriguez, Miguel Roberto 00 ANZ LIFE 44,00

9 68 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 00 ANZ MONAC 26,67

10 66 97497208 Molina Capilla, Lorenzo 00 ANZ LIFE 25,67

11 65 97497096 RUEDA REINA, ANTONIO 00 ANZ ALEA 15,00

12 71 594923 SOLANO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 00 ANZ MONAC 13,00

13 63 97498136 FRESNEDA HERNANDEZ, ALVARO 00 ANZ ALEA 0,00

DNS 2492400 SAMANIEGO JURADO, JORGE 00 ANZ ESGRA

DNS 97497733 GOMEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO 03 MAD MITIC

DNS 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 03 ANZ RURAL

DNS 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO 02 ANZ RURAL

DNS 97495562 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIO ALAN 01 ANZ ALEA

DNS 97497506 ruiz casares, eduardo 02 ANZ ALEA

DNS 1493113 PEREZ AGUAYO, ALEJANDRO 00 ANZ ALEA

DNS 97497507 lopez martin, alejandro 03 ANZ ALEA

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-9

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: ABS-Seniors

Disciplina: Baches

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 57 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 ANZ MONAC 54,20

2 51 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 ANZ RURAL 51,42

3 69 2528438 LOPEZ F RAMOS, JAVIER 94 ANZ RURAL 47,23

4 67 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 MAD AMSTD 44,33

5 76 2484491 SENOSIAIN MATEOS, IÑAKI 88 NAV ALTVO 40,18

6 65 1492994 HERNANDEZ CARRILLO, ENRIQUE 98 ANZ RURAL 38,29

7 64 2492371 SANCHEZ GALERA, MANUEL 98 ANZ MONAC 37,04

8 63 794355 CAVESTANY SAINZ - BRIZ, ALVARO 69 MAD AMSTD 35,34

9 55 2468780 CRUZ ROMERA, J. ENRIQUE 86 ANZ MONAC 30,32

10 80 491980 RICO SARMIENTO, JAIME 95 VAS LVERD 19,32

11 59 2492368 RUBIO MORENO, IGNACIO 98 ANZ MONAC 18,78

12 68 2492365 MARTINEZ BAJO, MARCO 98 ANZ MONAC 17,47

13 66 794202 SANCHEZ CUADRADO, JAVIER 97 ANZ MONAC 7,29

14 56 794358 ORTEGA COLOMA, DANIEL 98 ANZ RURAL 5,46

DNS 2528403 INFANTE MARTINEZ, VICTOR 93 ANZ LIFE 

DNS 1492477 AVIVAR SEGURA, CARLOS 98 ANZ MONAC

DNS 2485168 ISASI CAREAGA, EUKENI 89 NAV ALTVO

DNS 2530466 NARANJO BULLEJOS, ALVARO 94 ANZ ALEA

DNS 595710 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 97 ANZ ALEA

DNS 2492410 HUERTA PEREZ, RAFAEL 98 ANZ ALEA

DNS 2530807 VEGA PUERTA, JAVIER 85 MAD COLMR

DNS 595324 GARCIA DE LA FUENTE, GERARD 98 CAT G.N.A

DNS 595321 ARTIGAS ROURA, ROGER 99 CAT G.N.A

DNS 97496713 LLISO RECARTE, JAVIER 97 ARA CEVB

DNS 595290 PEREZ MARIN, ENRIQUE 97 ANZ MONAC

DNS 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 ANZ MONAC

DNS 97497202 limousin ezquiaga, ignacio 90 ANZ CASS

DNS 97498133 Lopez Parejo, Jesus ANZ LIFE 

DNS 97496424 Gimeno Mendez, Antonio 96 ANZ LIFE 

DNS 2492432 EL MOURABETEN SANCHEZ, KARIM 98 ANZ NEVAD

DNS 2528405 ESCRIBANO PUGA, ALEJANDRO 93 ANZ ALEA

DNS 2526447 PEINADO PEREZ, ROBERTO 91 ANZ CPIRA

DNF 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 ANZ RURAL

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-10

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: ABS-Seniors

Disciplina: Baches

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 43 2492335 MONTOYA PIRIS, LETICIA 97 ANZ MONAC 52,61

2 44 2530179 MUÑOZ RUIZ, PATRICIA 96 ANZ RURAL 50,60

3 42 97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 72 ANZ ALEA 45,01

4 48 2492374 SANCHEZ ORTEGA, MARIA 97 ANZ MONAC 35,91

5 47 97496432 TERRON NAVARRO, MARINA 97 ANZ RURAL 21,26

6 41 97497536 PUENTE ARASTI, JIMENEA BEATRIZ 97 ANZ MONAC 19,54

7 45 97496429 ARDID ORTEGA, LUCIA 98 ANZ RURAL 18,00

8 81 97497214 MARTIN MORENO, ANA 97 ANZ ALEA 16,82

9 46 496320 SAENZ GUERRERO, CLARA 97 ANZ ESGRA 15,32

DNS 2530467 JAIMEZ FARNHAM, ELENA 96 ANZ LIFE 

DNS 97496958 PALMA HUERTAS, ELENA 97 ANZ ALEA

DNS 97496855 PEREZ RUIZ, MARIA 99 ANZ ALEA

DNS 97498118 delgado moya, noelia 99 ANZ ALEA

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-11

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: Infantil

Disciplina: Baches

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 49 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 02 ANZ RURAL 32,49

2 50 97497095 ACEBAL BRAVO, LAURA 00 ANZ ALEA 26,38

DNS 1492672 MORILLA SOTO, INES 03 AST ONLY

DNS 97497504 Acebal Bravo, Carmen 02 ANZ ALEA

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-12

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: Infantil

Disciplina: Baches

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 74 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 00 ANZ MONAC 37,32

2 73 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO 02 ANZ RURAL 24,90

3 70 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 00 ANZ MONAC 23,12

4 75 594923 SOLANO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 00 ANZ MONAC 21,30

5 71 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 03 ANZ RURAL 12,64

2492400 SAMANIEGO JURADO, JORGE 00 ANZ ESGRA

97497733 GOMEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO 03 MAD MITIC

2492361 ALEJO MANRIQUE, JAVIER 01 ANZ NEVAD

1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ, MANUEL 01 ANZ NEVAD

97498136 FRESNEDA HERNANDEZ, ALVARO 00 ANZ ALEA

595286 MORILLA SOTO, JORGE 00 AST ONLY

1493113 PEREZ AGUAYO, ALEJANDRO 00 ANZ ALEA

97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 01 ANZ ALEA

97497507 lopez martin, alejandro 03 ANZ ALEA

97497096 RUEDA REINA, ANTONIO 00 ANZ ALEA

97495562 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIO ALAN 01 ANZ ALEA

97497506 ruiz casares, eduardo 02 ANZ ALEA

97496900 Baquero Martin, Pablo 00 ANZ LIFE 

97496170 Castillo Rodriguez, Miguel Roberto 00 ANZ LIFE 

97496173 MIÑAN SANCHEZ MONTESINOS, JOAQUIN 00 ANZ LIFE 

97497208 Molina Capilla, Lorenzo 00 ANZ LIFE 

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-6

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: ABS-Seniors

Disciplina: SLOPESTYLE

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 82 97496855 PEREZ RUIZ, MARIA 99 ANZ ALEA 50,33

2 83 97496958 PALMA HUERTAS, ELENA 97 ANZ ALEA 29,33

3 84 97498118 delgado moya, noelia 99 ANZ ALEA 26,67

4 38 2530467 JAIMEZ FARNHAM, ELENA 96 ANZ LIFE 24,33

DNS 97497214 MARTIN MORENO, ANA 97 ANZ ALEA

DNS 97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 72 ANZ ALEA

DNS 2530179 MUÑOZ RUIZ, PATRICIA 96 ANZ RURAL

DNS 97496432 TERRON NAVARRO, MARINA 97 ANZ RURAL

DNS 97496429 ARDID ORTEGA, LUCIA 98 ANZ RURAL

DNS 2492374 SANCHEZ ORTEGA, MARIA 97 ANZ MONAC

DNS 2492335 MONTOYA PIRIS, LETICIA 97 ANZ MONAC

DNS 97497536 PUENTE ARASTI, JIMENEA BEATRIZ 97 ANZ MONAC

DNS 496320 SAENZ GUERRERO, CLARA 97 ANZ ESGRA

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-8

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: Infantil

Disciplina: SLOPESTYLE

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 62 1492672 MORILLA SOTO, INES 03 AST ONLY 50,00

2 63 97497504 Acebal Bravo, Carmen 02 ANZ ALEA 5,00

DNS 97497095 ACEBAL BRAVO, LAURA 00 ANZ ALEA

DNS 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 02 ANZ RURAL

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-5

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: ABS-Seniors

Disciplina: SLOPESTYLE

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 46 97496713 LLISO RECARTE, JAVIER 97 ARA CEVB 84,67

1 54 2492432 EL MOURABETEN SANCHEZ, KARIM 98 ANZ NEVAD 64,00

2 56 2485168 ISASI CAREAGA, EUKENI 89 NAV ALTVO 63,67

2 42 2530807 VEGA PUERTA, JAVIER 85 MAD COLMR 80,00

3 48 595324 GARCIA DE LA FUENTE, GERARD 98 CAT G.N.A 77,33

3 44 595710 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 97 ANZ ALEA 59,00

4 47 2528405 ESCRIBANO PUGA, ALEJANDRO 93 ANZ ALEA 70,00

4 57 2528403 INFANTE MARTINEZ, VICTOR 93 ANZ LIFE 43,33

5 53 2526447 PEINADO PEREZ, ROBERTO 91 ANZ CPIRA 40,67

5 60 2530466 NARANJO BULLEJOS, ALVARO 94 ANZ ALEA 67,33

6 58 2492410 HUERTA PEREZ, RAFAEL 98 ANZ ALEA 39,67

7 49 595321 ARTIGAS ROURA, ROGER 99 CAT G.N.A 35,00

8 51 97498133 Lopez Parejo, Jesus ANZ LIFE 22,67

DNS 97496424 Gimeno Mendez, Antonio 96 ANZ LIFE 

DNS 491980 RICO SARMIENTO, JAIME 95 VAS LVERD

DNS 2484491 SENOSIAIN MATEOS, IÑAKI 88 NAV ALTVO

DNS 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 MAD AMSTD

DNS 794355 CAVESTANY SAINZ - BRIZ, ALVARO 69 MAD AMSTD

DNS 2528438 LOPEZ F RAMOS, JAVIER 94 ANZ RURAL

DNS 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 ANZ RURAL

DNS 794358 ORTEGA COLOMA, DANIEL 98 ANZ RURAL

DNS 1492994 HERNANDEZ CARRILLO, ENRIQUE 98 ANZ RURAL

DNS 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 ANZ RURAL

DNS 1492477 AVIVAR SEGURA, CARLOS 98 ANZ MONAC

DNS 2492365 MARTINEZ BAJO, MARCO 98 ANZ MONAC

DNS 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 ANZ MONAC

DNS 595290 PEREZ MARIN, ENRIQUE 97 ANZ MONAC

DNS 2492368 RUBIO MORENO, IGNACIO 98 ANZ MONAC

DNS 2492371 SANCHEZ GALERA, MANUEL 98 ANZ MONAC

DNS 794202 SANCHEZ CUADRADO, JAVIER 97 ANZ MONAC

DNS 2468780 CRUZ ROMERA, J. ENRIQUE 86 ANZ MONAC

DNS 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 ANZ MONAC

DNS 97497202 limousin ezquiaga, ignacio 90 ANZ CASS
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.-Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 08FREE15-7

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: Infantil

Disciplina: SLOPESTYLE

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 69 97496173 MIÑAN SANCHEZ MONTESINOS, JOAQUIN 00 ANZ LIFE 62,00

2 71 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ, MANUEL 01 ANZ NEVAD 61,33

3 67 2492400 SAMANIEGO JURADO, JORGE 00 ANZ ESGRA 60,00

4 65 97498136 FRESNEDA HERNANDEZ, ALVARO 00 ANZ ALEA 58,67

5 68 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 01 ANZ ALEA 55,67

6 77 2492361 ALEJO MANRIQUE, JAVIER 01 ANZ NEVAD 54,00

7 64 97496900 Baquero Martin, Pablo 00 ANZ LIFE 53,00

8 79 595286 MORILLA SOTO, JORGE 00 AST ONLY 40,33

9 78 97497096 RUEDA REINA, ANTONIO 00 ANZ ALEA 38,00

10 73 97497208 Molina Capilla, Lorenzo 00 ANZ LIFE 30,33

11 70 97497733 GOMEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO 03 MAD MITIC 24,33

12 66 1493113 PEREZ AGUAYO, ALEJANDRO 00 ANZ ALEA 22,33

13 74 97496170 Castillo Rodriguez, Miguel Roberto 00 ANZ LIFE 22,33

14 72 97497507 lopez martin, alejandro 03 ANZ ALEA 17,33

15 80 97497506 ruiz casares, eduardo 02 ANZ ALEA 13,67

DNS 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 03 ANZ RURAL

DNS 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO 02 ANZ RURAL

DNS 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 00 ANZ MONAC

DNS 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 00 ANZ MONAC

DNS 594923 SOLANO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 00 ANZ MONAC

DNS 97495562 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIO ALAN 01 ANZ ALEA
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